
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ DOĞU 

MARMARA İLAHİYAT ÖĞRENCİ PROJELERİ 

SEMPOZYUMU 

“İlahiyat Eğitiminde Proje Tabanlı Öğrenme ve Bilimsel Araştırma Yetkinliklerinin Sempozyum 
Temelli Geliştirilmesi” 

Değerli Genç Araştırmacılar ve Akademisyenler, 

Sakarya Üniversitesi Akademik Düşünce Eğitim ve Medeniyet Öğrenci Topluluğu (ADEM) tarafından, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı (ÜNİDES) desteğiyle düzenlenen “Doğu Marmara İlahiyat Öğrenci Projeleri 
Sempozyumu”na sizleri davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, 2024/1 başvuru döneminde TÜBİTAK 2209 projelerinde kabul 
edilen 41 projesi ile Türkiye birincisi olarak bu alanda öncü bir konuma yerleşmiştir. Bu başarının 
getirdiği birikim ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı destekli eğitimlerle taçlanan tecrübemizi, bölgedeki 
diğer paydaşlarımız ve genç araştırmacılarımızla paylaşmayı hedefliyoruz. 

Sempozyumun Amacı ve Kapsamı 

Sempozyumun temel amacı, İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin bilimsel araştırma kültürünü güçlendirmek 
ve proje tabanlı öğrenmeyi teşvik etmektir. Etkinlik kapsamında, özellikle TÜBİTAK 2209-A başta olmak 
üzere çeşitli projeler yürüten öğrencilerin araştırma çıktılarını paylaşabilecekleri akademik bir platform 
oluşturulması hedeflenmektedir. 

Sempozyumda; Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri ile İslam Tarihi ve Sanatları gibi ana 
başlıklar altında tematik oturumlar gerçekleştirilecek; ayrıca proje türleri ile hazırlama süreçleri ve 
yöntemleri üzerine uzman isimlerin katılımıyla panel düzenlenecektir. 

Katılım Koşulları 

Sempozyum, İlahiyat alanıyla ilgili proje temelli hazırlanmış tüm bildiri başvurularına açıktır. 

Başvuru yapabilmek için çalışmanın mutlaka bir proje (TÜBİTAK 2209-A/B, 1002, Erasmus+, Gençlik 
Projeleri vb.) kapsamında yürütülmesi gerekmektedir. 

Önemli Tarihler 

• Özet Gönderim Son Tarihi: 17 Nisan 2026 

• Kabul Edilen Bildirilerin İlanı: 28 Nisan 2026 

• Sempozyum Programının İlanı: 07 Mayıs 2026 

• Sempozyum Tarihi: 13 Mayıs 2026 

• Tam Metin Son Teslim Tarihi: 28 Mayıs 2026 

 

 

 

 



Konaklama ve Ulaşım 

Sempozyum günü boyunca gerçekleştirilecek olan öğle yemeği, akşam yemeği ve ara 
ikramlar düzenleme kurulumuz tarafından karşılanacaktır. Şehir dışından katılım sağlayacak 
misafirlerimizin ulaşım ve konaklama giderleri kendilerine aittir. Katılımcıların bu husustaki 
planlamalarını sempozyum takvimine uygun şekilde yapmaları beklenmektedir. 

 

Sempozyum Programı ve Sosyal Etkinlik 

Sempozyum; açılış konuşmaları ve "İlahiyat Alanında Araştırma Kültürü, Yöntem ve Akademik 
Yazım İlkeleri" başlıklı panel ile başlayacaktır. Öğrenci bildiri oturumlarının ardından, tüm katılımcılar 
arasındaki akademik etkileşimi ve motivasyonu artırmak amacıyla Sapanca Gezisi ve Akşam 
Yemeği organizasyonu düzenlenecektir. Program sonunda katılımcılara sertifika takdimi yapılacaktır. 

Sizleri, ilahiyat eğitiminde proje kültürünü yaygınlaştırmak ve akademik geleceğimize birlikte yön vermek 
adına Sakarya’da ağırlamayı bekliyoruz. 

Düzenleme Kurulu Adına 

Doç. Dr. Esra ATMACA & Zülal ÖZDEN 

Düzenleyen: Sakarya Üniversitesi Akademik Düşünce Eğitim ve Medeniyet Öğrenci Topluluğu 

Destekleyen: ÜNİDES (Gençlik ve Spor Bakanlığı) & Sakarya Üniversitesi Genç Ofis 

Paydaş        : Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Bildiri Başvuru Formu: 

 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfjSWNsQrv-VcLx07V-
Pb4u7Ef1zLNzJlbadJviFD9zTG8ZLw/viewform?pli=1 
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